

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehirliler Yüksek Okula Sahip Çıktı

Yüksek Okula Esnaf Desteği Devam Ediyor

■ Eskişehir Valisi hemşehrimiz Bahaeddin Güney'inde yakın ilgi gösterdiğini söyleyen Yüksek Okul Müdürü Y. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ, sayın valimize ve Seydişehir esnafına rektörümüz Prof. Halil Cin adına teşekkür ederim dedi.

Yüksek okula Seydişehir esnafının büyük çapta malzeme araç gereç yardımı yaptığı açıklandı. Okulun perdeleri Muzaffer Sağlam ve Tefik Kı-

lıç tarafından karşılanırken, Vakıflar Bankası Seydişehir Şubasının da 4 koluk, 1 çelik dolap, 1 masa 1 vitrin ve benzeri malzeme ile kampanyaya katıldığı bildirildi.

Yüksek okula malzeme yardımında bulunan Seydişehirliler esnafı, okulun fakülteye dönüştürülmesi için her türlü desteği vereceklerini belirterek şöyle konuştular.

«Hemşehrimiz Y. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'ın Yüksek Okul Müdürü ol-

ması en büyük şansımızdır. İnaniyoruz ki, Sayın Karadağ okulun gelişmesi büyümesi ve fakülteye dönüşmesi için büyük gayret göstermektedir. Biz de kendisinin yanında yer alarak, yüksek okulun Seydişehirimize layık bir hale gelmesine çalışacağız. Bu okulda bizim çocuklarımız okuyacak ve bu okul ilçemizin gelişmesine vesile olacaktır. Bu sebeple bütün esnaf arkadaşlarımızı yüksek okula destek olmaya çağırıyor ve desteğin devam edeceğine inanıyoruz.»

■ Devamı Sayfa 2'de

Gazeteciler Cemiyeti Bşk. Sefa Koyuncu :

“Gazeteciye Saldırmak Cinnettir,,

■ Basının halkın sesi olduğunu söyleyen Sefa Koyuncu «Basını susturmak için şiddete başvuru kadar ilkel bir davranış olamaz...» şeklinde konuştu.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Ko-

yuncu, son günlerde basın mensuplarına karşı yapılan silahlı saldırıları çirkin ve ilkel bulduklarını belirterek «Saldırıları şiddetle protesto ediyor, suçluların en ağır şekilde cezalandırılmasını istiyorum.» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

ANKARA SEYAHATİMİZ

Geçen hafta «Yüksek Okul'a Etibank'tan tam destek» başlıklı haberimizi okumuşsunuzdur. Gerçekten de Etibank yüksek okula tam destek verdi ve vermeye de devam edecek. Ancak bu iş durup dururken olmadı.

Yüksek Okul Müdürü Y. Doç. Dr. Sayın Muzaffer Karadağ'ın gayretleri neticesinde gelindi bu noktaya.

Birlikte bir Ankara seyahatimiz var. Bu seyahat sırasında daha yakından gördüm Sayın Karadağ'ın gayretini.

Gece yarısı Sayın Karadağ telefonda :

— Yarın birlikte Ankara'ya gidelim.

Biz de yüksek okul meselesine gönül vermiş, bu konuda epeyce yazı yazmış birisi olarak tek-life hemen evet dedik :

— Gidelim.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Soba yok, Odun yok, Kömür yok...

“SOĞUK ODALARDA EĞİTİM,,

■ Halk Eğitim Merkezine bağlı kurslarda öğretmen ve öğrencilerin durumu perişan.

■ Sevil Altuntuğ Bilgisayar kursunda öğretmen liğe başladı.

Salih GENÇ

Geçtiğimiz günlerde halk eğitim merkezinin bazı kurslarını ziyaret ettik ve gördük ki soba yok, odun yok, kömür yok. Kursta bulunanlar soğuktan tirit titriyor. Biçki-Dikiş kursunda soba var, yakacak yok. Bilgisayar ve Daktilo kurslarında ise ne soba nede yakacak var. Buna rağmen öğretmen ve öğrenciler buz gibi odalarda titreyerek çalışıyorlardı.

Bu durumu gördükten sonra halk eğitim merkezi müdürü Muzaffer Tatu'ya sorduk. Hocam bazı kursta soba var yakacak yok. Bazılarında ise hiç birisi yok. Sobaları kurup, neden yakmıyorsunuz?

Muzaffer Tatu : «Öğretmen ve öğrencilerimizin zor durumda olduklarını biliyoruz. Soğuk kış günlerinin başlamasıyla kurslarımızın soba, odun ve kömür ihtiyaçlarını karşılamak görevimiz. Ancak ödeneğimiz olmadığı için odun ve kömür alamıyoruz. Yakacağımız olmadıktan sonra kuru soba vermişiz neye yarar. Bu nedenle belediyemizin ve halkımı-

■ Devamı Sayfa 3'te

“İsminizi Biliyormusunuz,, Oyunu Beğenildi

İstanbul Elif Tiyatrosuna Tam Not

Seydişehir Gazeteciler Cemiyetince organize edilen «İsminizi Biliyormusunuz» adlı oyun İstanbul Elif Tiyatrosu tarafından geçtiğimiz Cuma günü Belediye düğün salonunda oynandı. Gündüz öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere iki matine orta dereceli okul öğrencilerine oynanan oyun akşam da vatandaşlar tarafından izlendi. Oyunu seyreden öğrenciler ve vatandaşlar, oyunu her yönden mükemmel buldular.

Birikmiş borçlar 10 aylık taksitler halinde ödenebilecek

Bağ-Kur Borçlarına Taksit İmkânı

■ Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanı Tefik Kılıç ve Seydişehir Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanı Hasan Ceylan yaptıkları açıklamada üyelerinin Bağ-Kur'un taksitlendirme imkanından yararlanmasını istediler.

Bağ-Kur'a geçmiş pirim

rını belirterek «İstanbul Elif Tiyatrosunu ilçemize getirterek önemli bir kültür hizmetini gerçekleştiren Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti yetkililerine teşekkür ederiz.» dediler.

Öte yandan ilçemizde faaliyet gösteren Genç Fidan Tiyatro topluluğununda «Lades» adlı oyunu sahneye koyacağı açıklandı. Yapılan açıklamaya göre oyun Belediye Düğün Salonunda 1 Aralık Cuma günü saat 19.00'da oynanacak.

ve ceza borcu bulunanlara Bağ-Kur kurumunca 10 aylık taksitlendirme imkanı sağlandı.

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanı Tefik Kılıç ve Seydişehir Şoförler ve Otomobilciler Derneği Başkanı Hasan Ceylan yaptıkları açıklama-

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Çevresine Açık Hava Müzesi Kurulacak

Nevzat Akbaş parkı ve Belediye Çay Bahçesindeki tarihi eserlerin envanteri çıkarıldı. Geçtiğimiz hafta içinde ilçemize gelen Konya Müze Müdürlüğü yetkilileri 38 parça tarihi eserin envanterini çıkararak, tescil numaraları verdiler.

Muhabirimizin edindiği bilgiye göre Bizans, Roma ve Osmanlı dönemlerine ait 38 parça tarihi eser Belediye çevresindeki parka açık hava müzesi şeklinde yerleştirilerek, teşhir edilecek.

Adı geçen tarihi eserlerin Seydişehir dışına çıkarılmasının sözkonusu olmadığını söyleyen yetkililer, ileride yeni tarihi eserlerin ortaya çıkarılması ve bunların çoğalması halinde Seydişehir Arkeoloji Müzesi kurulabileceğini belirterek, her vatandaşın bu eserlere sahip çıkma konusunda titizlik göstermesi gerektiğini söylediler.